PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 761/2017/SGP – Manaus, 27 de outubro de 2017(*)

Designa Comissão Especial para avaliação
de bens para fins de desfazimento dos bens
de TIC.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o despacho presidencial de 27-10-2017, proferido

nos autos do DP-4162/2017 do e-SAP (fl. 16),

RESOLVE :

Art. 1º Designar, para compor a Comissão Especial de Avaliação de Bens

para fins de desfazimento dos bens de TIC, os seguintes servidores:

Presidente:

JAQUES JEOVALINO BIVAQUA DE MOURA (Chefe da Seção de

Logística e Manutenção de Bens de TIC).

Membros:

LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ (Chefe da Seção de Patrimônio);

MÁRIO JORGE LIMA DOS SANTOS (Assistente-Chefe da

Coordenadoria de Material e Logística);

DENISE DE SOUZA LIMA HERZOG (Chefe da Seção de Gestão

Socioambiental).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região
* Portaria republicada no Diário Oficial Eletrônico da Justiça do Trabalho da 11ª Região com
alteração no art. 1º.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
7/

11
/2

01
7

04
:2

3

28